PARAMA･TECH CO., LTD.
株式会社パラマ・テック 〒813-0034 福岡市東区多の津１丁目７番５号

本社電話：(092)623-0813   本社 Fax：(092)623-0814

1/1

Head Office  TEL:(092)623-0813   FAX:(092)623-0814     Fukuoka  Factory  TEL:(092)626-2120   FAX:(092)626-2121

平成２９年２月６日
お客様各位

株式会社パラマ・テック
代表取締役 深水 哲二

心電図記憶装置ＥＰ— ２０１販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて販売を行っております「心電図記憶装置ＥＰ— ２０１」は製品在庫が

なくなり次第販売終了とさせていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、これまで御愛顧をいただいたお客様をはじめ販売店各位業界

関係者の皆様には誠に申し訳なく存じますが、事情御賢察の上、何卒御理解を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。

尚、代替製品として携帯型による心電図記録を目的とした同等機能をもつ弊社製品には、

「心電図記憶装置ＥＰ— ２０２」、「携帯心電計ＥＰ— ３０１」を弊社ホームページ等でご

案内させていただいておりますので、どうぞご検討ください。

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも、弊社製品をご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．【販売終了の製品】
一般的名称 ：発作時心臓活動記録装置
販 売 名  ：心電図記憶装置ＥＰ— ２０１
承認番号  ：21400BZZ00046000
クラス分類 ：クラスⅡ 特定保守管理医療機器

＜心電図記憶装置ＥＰ— ２０１＞

２．【販売終了時期】

  平成 29年 2月 6日以降在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

３．お問い合わせ・連絡先
ご不明な点、本製品に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。
E-mail：info@parama-tech.com
TEL:０９２－６２３－０８１３

以上